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4 §
Taide- ja kulttuuriavustukset 2018, kumppanuuspäällikön 3. jako

HEL 2018-003418 T 02 05 01 00

Päätös

Kumppanuuspäällikkö päätti myöntää päätösvaltaansa kuuluvia taide- 
ja kulttuuriavustuksia seuraavasti:

Hakija Hanke Haettu Päätös
Projektiluonteiseen toimintaan

Wannabe Ballerinas Ms Mimosa 2 000 1 000
Ehrensvärd-seura ry Viaporin kuninkaallinen 

kokelaspäivä
2 500 2 500

Odlingsföreningen Free-
lanceodlarna rf

Stadin sadonkorjuukin-
kerit

900 500

Tammisaloseura ry Tammisalo 100 -valoku-
vanäyttely

2 000 1 000

T.L. (¹ Musiikkiteatteriesitys 5 000 2 000
Maunula-Seura ry Maunula-päivä 1 500 500
Asematila ry Asemalabra / Kirjaklubi 5 240 3 000
R.K. (¹ OI, elämän kevät esitys 2 500 2 000
Krunikan festarit r.y Krunikan festarit 5 000 3 500
Bible on ice tr. Bible on ice 5 000 3 000
Pikkis juhlii ry Pikku Huopalahden kylä-

juhlat 2018
1 500 1 500

Toimintakeskus Semja ry Skidirock 6 000 5 000
M.N ja J.V. (¹ Treenis 1 500 1 000
Vallilan kirjaston ystävät 
ry

Vallila versoo 2 000 500

M.K. (¹ Ihana Kivikko 1 840 1 500
Pakila-Seura ry Itä-Pakila päivä 800 500
Yhteensä   29 000

¹) **********

J.S. ( ********** ), Sooloproduktion OTE lisäesitykset 2018: ei myönnetä 
avustusta. Produktiolle on myönnetty kohdeavustus vuonna 2016.
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P.P. ( ********** ), Pianopäivän konsertti - Uuden Pianomusiikin Kon-
sertti: ei myönnetä avustusta. Avustuksia ei myönnetä yksittäisille kon-
serteille.

Kaupungin Naiset ry, Konserttisarja: ei myönnetä avustusta. Kuorotoi-
mintaa tuetaan keskitetysti Sulasolin kautta eikä aikuisten harrastustoi-
minta ole taide- ja kulttuuriavustusten painopiste.

The Illusion of Instagram -työryhmä, Instagram-näyttely: ei myönnetä 
avustusta. Avustuksia ei myönnetä yksittäisille näyttelyille.

Y.S. ( ********** ), Rankka Saurosklubi: ei myönnetä avustusta. Hakijalle 
on myönnetty avustus vastaavan tyyppiseen toimintaan joulukuussa 
2017 ja hanke jää vaikutuksiltaan rajalliseksi.

Michaela-The Queen of Fucking Everything, Apuraha: ei myönnetä 
avustusta. Taide- ja kulttuuriavustuksia myönnetään ainoastaan yleisöl-
le avoimeen toimintaan. Avustusta haetaan taiteelliseen työskentelyyn 
liittyviin kuluihin.

J.L. ja T.N.V. ( ********** ), Takaisin Pasilaan dokumentti: ei myönnetä 
avustusta. Avustuksia ei myönnetä talleiden tekemiseen.

Työryhmä Ahonen, Koski, Packalén, Räihä & Tandefelt, Tilkkutäkki-
näyttely: ei myönnetä avustusta. Avustuksia ei myönnetä yksittäisille 
näyttelyille.

M.J.V. ( ********** ), Helmi-päivä: ei myönnetä avustusta. Hanke jää vai-
kutuksiltaan rajalliseksi.

Pohjois-Haaga Seura ry, P-Haaga päivä, Itsenäisyyspäiväjuhla: ei 
myönnetä avustusta. Hakijalta on jäänyt viime vuoden avustuksesta 
käyttämättä 1 224 euroa, jonka hakija voi käyttää P-Haaga-päivän ku-
luihin vuonna 2018.

A.N. ( ********** ), Kuvanveisto materiaalit, työkulut ja laitteet: ei myön-
netä avustusta. Taide- ja kulttuuriavustuksia myönnetään ainoastaan 
yleisölle avoimeen toimintaan. Avustusta haetaan taiteelliseen työsken-
telyyn ja siihen liittyviin kuluihin.

L.S ( ********** ), Runopiiri palvelutaloissa: ei myönnetä avustusta. Han-
ke jää vaikutuksiltaan rajalliseksi.

T.M. ( ********** ), Tarnsgender: ei myönnetä avustusta. Taide- ja kult-
tuuriavustuksia myönnetään ainoastaan yleisölle avoimeen toimintaan. 
Avustusta haetaan taiteelliseen työskentelyyn ja siihen liittyviin kuluihin.
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Noora-työryhmä, Nukkekoti: ei myönnetä avustusta Noora-esityksen to-
teuttamiseen. Produktio toteutetaan yhteistyössä Teatteri Jurkan kans-
sa ja on hakemuksen mukaan osa ”Teatteri Jurkan monipuolista ohjel-
mistoa”. Teatteri Jurkka kuuluu kaupungin toiminta-avustusten piiriin ja 
on lisäksi valtion teatterilain piiriin kuuluvien ammattiteatterireiden tuen 
piirissä.

Kulttuuriyhdistys Ensemble Nylandia ry, Loppuvuoden toimintaan: ei 
myönnetä toiminta-avustusta vuodelle 2018. Yhdistyksen Helsingin toi-
minnan osuus kokonaistoiminnasta on vähäinen. Yhdistys voi hakea 
Helsingissä tapahtuviin produktioihinsa tukea taide- ja kulttuuriavustuk-
sista myöntökriteereiden puitteissa.

Rimpilän kulttuuriyhdistys ry, Vuokista Vuokkiin: ei myönnetä avustus-
ta. Avustuksia myönnetään vain Helsingissä tapahtuvaan toimintaan ei-
kä sitä myönnetä yksittäisille konserteille.

I.A. ( ********** ), Äänitejulkaisut: ei myönnetä avustusta. Avustuksia ei 
myönnetä tallenteiden ja julkaisujen tekemiseen.

Ohjeet avustuksen saajille

Kaupungilla on oikeus periä avustus tai sen osa takaisin, mikäli avus-
tuksen saaja ei noudata avustusehtoja.

Ohjeet projektimuotoiseen toimintaan myönnettyjen avustusten saajille 
sekä ohjeet Helsinki-tunnuksen käytöstä löytyvät toimialan nettisivulta:

https://www.hel.fi/kulttuurin-ja-vapaa-ajan-toimiala/fi/avustukset/kulttuu-
rin-avustukset/ohje-taide-ja-kulttuuriavustuksen-saajalle

Päätöksen perustelut

Kulttuuri- ja vapaa-aikalautakunnan kulttuurijaosto päätti 26.9.2017 § 5 
delegoida yleisten kulttuuripalveluiden kumppanuuspäällikölle päätös-
vallan sellaisista hakemuksista joiden hakemussumma on korkeintaan 
7 500 euroa ja myönnettävä avustussumma korkeintaan 5 000 euroa.

Jokaisen hankkeen kohdalla on arvioitu sitä, miten hyvin hanke täyttää 
asetetut arviointiperusteet ottaen huomioon avustuksiin käytettävät ra-
jalliset resurssit.

Lisätiedot
Ari Tolvanen, suunnittelija, puhelin: 310 37008

ari.tolvanen(a)hel.fi

Muutoksenhaku

Oikaisuvaatimusohje, kulttuuri- ja vapaa-aikalautakunta

https://www.hel.fi/kulttuurin-ja-vapaa-ajan-toimiala/fi/avustukset/kulttuurin-avustukset/ohje-taide-ja-kulttuuriavustuksen-saajalle
https://www.hel.fi/kulttuurin-ja-vapaa-ajan-toimiala/fi/avustukset/kulttuurin-avustukset/ohje-taide-ja-kulttuuriavustuksen-saajalle
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Otteet

Ote Otteen liitteet
Hakijat Oikaisuvaatimusohje, kulttuuri- ja 

vapaa-aikalautakunta
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MUUTOKSENHAKUOHJEET

1
OHJEET OIKAISUVAATIMUKSEN TEKEMISEKSI

Pöytäkirjan 4 §.

Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. 
Päätökseen ei saa hakea muutosta valittamalla tuomioistuimeen.

Oikaisuvaatimusoikeus

Oikaisuvaatimuksen saa tehdä

 se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen 
tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen)

 kunnan jäsen.

Oikaisuvaatimusaika

Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksi-
saannista.

Oikaisuvaatimuksen on saavuttava Helsingin kaupungin kirjaamoon 
määräajan viimeisenä päivänä ennen kirjaamon aukioloajan päättymis-
tä.

Mikäli päätös on annettu tiedoksi postitse, asianosaisen katsotaan saa-
neen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän päivän kulut-
tua kirjeen lähettämisestä. Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätök-
sestä tiedon seitsemän päivän kuluttua siitä, kun pöytäkirja on nähtävä-
nä yleisessä tietoverkossa.

Mikäli päätös on annettu tiedoksi sähköisenä viestinä, asianosaisen 
katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, kolmen 
päivän kuluttua viestin lähettämisestä.

Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos oikaisuvaati-
musajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, 
joulu- tai juhannusaatto tai arkilauantai, saa oikaisuvaatimuksen tehdä 
ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

Oikaisuvaatimusviranomainen

Viranomainen, jolle oikaisuvaatimus tehdään, on Helsingin  kaupungin 
kulttuuri- ja vapaa-aikalautakunta.

Oikaisuvaatimusviranomaisen asiointiosoite on seuraava:
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Sähköpostiosoite:helsinki.kirjaamo@hel.fi
Postiosoite: PL 10
 00099 HELSINGIN KAUPUNKI
Faksinumero: (09) 655 783
Käyntiosoite: Pohjoisesplanadi 11-13
Puhelinnumero: (09) 310 13700 (Yleishallinto)

Kirjaamon aukioloaika on maanantaista perjantaihin klo 08.15–16.00.

Oikaisuvaatimuksen muoto ja sisältö

Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisena. Myös sähköinen asiakirja täyt-
tää vaatimuksen kirjallisesta muodosta.

Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava

 päätös, johon oikaisuvaatimus kohdistuu
 miten päätöstä halutaan oikaistavaksi
 millä perusteella päätöstä halutaan oikaistavaksi
 oikaisuvaatimuksen tekijä
 millä perusteella oikaisuvaatimuksen tekijä on oikeutettu tekemään 

vaatimuksen
 oikaisuvaatimuksen tekijän yhteystiedot

Pöytäkirja

Päätöstä koskevia pöytäkirjan otteita ja liitteitä lähetetään pyynnöstä. 
Asiakirjoja voi tilata Helsingin kaupungin kirjaamosta.
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Veikko Kunnas
kumppanuuspäällikkö

Päätös on sähköisesti allekirjoitettu.

Pöytäkirja on pidetty nähtävänä yleisessä tietoverkossa osoitteessa 
www.hel.fi 06.04.2018.


